
ZARZĄDZENIE NR 295/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych Gminy Miasto 
Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Mieczysława Grabowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno, 
do podpisywania sprawozdań finansowych i budżetowych Gminy Miasto Sławno.

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy pomocy 
bezpiecznego podpisu elektronicznego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 106/2016 Burmsitrza Miasta Sławno z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych Gminy Miasto Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E011944E-CAA3-4DD4-96AE-D23B66354964. Przyjęty Strona 1




